
 

 

UCHWAŁA Nr 1147/23 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy przedłużeniu ulicy Platanowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje  się  nazwę ulicy, w przedłużeniu ul. Platanowej do ul. Olsztyńskiej (działki: nr 72/25, 

nr 72/26, nr 72/13 obręb geodezyjny 46, działka 48/2 obręb 47; działki 27/1, 28/1, 23/1, 23/2, 24/1, 22/1 

obręb 47) w części miasta Torunia Rubinkowo - ulica Platanowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi uwzględnienie wniosku Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu z 11.03.2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Marcin Czyżniewski 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 5025



Załącznik do uchwały Nr 1147/23 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5025


		2023-08-04T08:13:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




